
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
 
Klasa:363-02/25-01/1 
Urbroj:2196-27-01/1-25-2 
Tordinci, 26.03.2025. 
 
Na temelju članaka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 29. Statuta Općine Tordinci („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije br. 9/21) Općinsko vijeće Općine Tordinci na svojoj 30. 
sjednici održanoj dana 26. ožujka 2025. godine donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

 
Članak 1. 

Usvaja se Izvješće općinskog načelnika o izvršenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u 2024. godini, Klasa:363-02/25-01/1 Urbroj:2196-27-02/1-25-1. 

 
Članak 2. 

Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni dio. 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 

 

                                                                                         Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                       Zdravko Ivanković, univ.bacc.oec 


